[image: ]
	    Общество с ограниченной ответственностью Культурно-Образовательный Центр «Пункт»
Юр. адрес: ул. Марковского, д. 81, офис 327, г. Красноярск, 660017
Почт. адрес: ул. Марковского, д. 81, офис 327, г. Красноярск, 660017
Тел. +7(391) 2-509-161, факс +7(391) 276-276-8, E-mail: office@inpunkt.ru
ИНН / КПП 2466164209 / 246601001 ОГРН 1152468036600

И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н О Е    П И С Ь М О
 «вниманию руководителей средних учебных заведений
и родителей учеников старших классов»

Уважаемые Господа!
Наша компания выражает Вам своё почтение!
Мы оказываем услуги в области изучения иностранных языков и получения высшего образования в ВУЗах Германии на бюджетной основе.
	Настоящим сообщаем, о проведении набора в группы по изучению английского языка в международной языковой школе «Die Neue Schule» (г. Берлин). Длительность обучения от 2-х недель (суперинтенсив 60 учебных часов). Начало обучения по мере формирования группы и коллективной договорённости участников.
	Также, по желанию, мы можем забронировать Вам курс по изучению немецкого, французского, итальянского или испанского языков.
	Все преподаватели в школе являются только профессиональными педагогами и преподают только родной язык, носителями которого являются.
	Параллельно обучению, всех участников ждёт ежедневная культурно-экскурсионная программа по Берлину и посещение дополнительно двух городов Германии.
Более подробную информацию Вы можете найти на нашем сайте: www.inpunkt.com
или позвонив нам по тел.:
+7(391) 250-91-61,  +7-913-565-39-16, +7-963-260-40-57, +7-913-568-55-49

С уважением,
Директор Культурно-Образовательного
Центра «Пункт», г. Красноярск                                                                             	В.Е. Решетько

image1.jpeg